[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2018

   пгт. Кировский

 № 346
	О принятии решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы района от 14.11.2017 №104-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Рассмотрев письмо Правового департамента  администрации Приморского края от 01.02.2018 №31/350, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь ст.17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение Думы Кировского муниципального района  «О внесении изменений в решение Думы района от 14.11.2017 №104-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2.Направить принятое решение главе Кировского муниципального района - главе администрации Кировского муниципального района  для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту, депутатской этике Думы Кировского муниципального района (Кузьменко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

                                                     М.Ю.Хуторной

[image: image2.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2018

             пгт. Кировский

           №132-НПА
	«О внесении изменений в решение Думы района от 14.11.2017 №104-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 26.04.2018 года  №346

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Кировского муниципального района
1. Внести в  решение Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 №104-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения следующего содержания:

В наименовании решения Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 №233 «О принятии решения Думы Кировского муниципального района «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»; в тексте вышеуказанного решения, в наименовании решения Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 №104-НПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»; в тексте «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Кировского муниципального района и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» слова «муниципальные должности» заменить словом «должности» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского

муниципального района                                                                     И.И.Вотяков